ĐƠN ĐỀ NGHỊ SỬA THÔNG TIN

* * *
Kỳ thi J.TEST lần thứ: .....................................Ngày thi………………………………….

Tên tôi là:........................................................Ngày sinh:......................................................

Quê quán:.................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:.................................................................................................................

Số CCCD: .................................Ngày cấp.................................Nơi cấp...............................

Số điện thoại:...........................................................................................................................

Số báo danh:.....................................................................Phòng thi:......................................

Tôi làm đơn này mong muốn được sửa thông tin trên thẻ dự thi:

Lỗi

Thông tin Họ và tên Ngày tháng năm sinh Cấp độ thi

Trên thẻ dự thi

Trên danh sách

Thông tin đúng

Tôi xin xác nhận các thông tin trên là đúng sự thật và chịu mọi trách nhiệm nếu
có bất kỳ tranh chấp nào xảy ra đối với việc sửa đổi thông tin nói trên.

Ngày ........tháng........năm........

Giám thị 1 xác nhận  Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:
- Thí sinh chỉ được phép sửa thông tin duy nhất một lần với đơn đề nghị này. Mọi thông tin được yêu cầu sửa sau
khi kỳ thi kết thúc đều không được chấp nhận.
- Đơn đề nghị này được viết thành hai bản, thí sinh giữ một bản, giám thị giữ một bản để đối chứng.